清流县粮食购销有限公司

关于招聘企业人员的公告
为深入实施“科技兴粮”和“人才兴粮”，结合我县粮食收购、储备、轮换等相关业务工作需要，经县政府同意，清流县粮食购销有限公司（以下简称粮食购销公司）拟公开招聘基层粮库仓储管理人员。为确保本次招聘工作的顺利进行，特制定本方案。现公告如下:
一、招聘基本条件及要求
1.本县户籍，全日制中专及以上学历。

2.年龄18周岁以上、30周岁及以下。

3.热爱粮食工作，具备良好团队合作精神和职业道德及岗位履职能力。

4.有下列情形之一的不予报考：
（1）尚未解除纪律处分或者正在接受纪律审查的人员、涉嫌违法犯罪正在接受调查的人员。
（2）国家和省有关文件规定不得应聘相关岗位的人员。
（3）被相关部门确认的失信人员。
二、招聘岗位及人数

	序号
	岗位名称
	招聘人数
	专业
	学历要求
	工作地点
	岗位要求
	性别

	1
	清流县中心粮食储备库仓储管理员
	2名
	1.土建类1名；

2. 会计、粮油储运与检验、食品科学与工程、植物生产类1名。
	中专及以上
	基层粮库
	1、因检查粮情需要，管理员需能搬动40公斤袋装物；

2、管理员需沿镂空楼梯到粮仓进行日常保管工作，有恐高症者不宜招考；

3、管理员需独自一人定期在县中心储备库进行24小时值班。
	男

三、招聘流程
招聘工作由粮食购销公司组织实施，按照报名与资格审查、笔试、总成绩公示、考核和体检、公示及聘用等程序进行。
1.报名与资格审查

(1)报名时间：2021年1月21日至 1月 27日（正常上班时间）。

(2)报名地点：粮食购销公司办公室，联系人：李女士，咨询电话：0598-5322317；15959845369。

(3)考试报名为现场报名，应聘人员须如实填写《清流县粮食购销有限公司招聘企业人员报名表》（详见附件1），报名时需携带身份证、户口簿、学历证书等原件和复印件1份，近期正面免冠同底版一寸彩照3张。

(4)参与投资额超过1000万元以上的重点工程建设项目情况。（需提供参与设计、施工、管理、验收等有关方面证明资料）。
(5)每名报考人员只能报考1个岗位。

(6)资格审查贯穿招聘工作全过程，若报名资格条件不符合岗位要求或弄虚作假的，一经查实，直接取消考试资格或聘用资格。

2.岗位体能测试与笔试

(1)根据综合积分（详见附件2）从高分到低分，报名人数超过3人的，按招聘人数1：3比例分别确定体能测试与笔试对象，达不到1：3的按实有人数确定岗位体能测试与笔试对象。笔试成绩满分为50分。

(2)岗位体能测试内容：在规定时限内将40公斤袋装物从地面沿镂空台阶搬动至仓库（约7.0米高）。岗位要求测试不合格者不能进入笔试。时间和地点另行通知。

(3)笔试由县粮食购销公司组织，笔试时间和地点另行通知。

(4)笔试采取闭卷考试的方式，笔试题型为单选题、多选题、填空题和判断题。考试时限90分钟，满分50分。考试范围为《粮油安全储存守则》《粮库安全生产守则》与《粮油储存安全责任暂行规定》(合并简称“一规定两守则”)、《福建省地方储备粮油管理办法》《福建省粮食流通管理办法》、时事政治等内容。

(5)笔试对象须携带本人身份证。在规定时间未到考场的视为自动放弃考试资格。

3.总成绩公示

(1)考试总成绩=综合积分+笔试成绩。

(2)笔试结束后，在清流县粮食购销公司公示栏公布。

4.体检和考核

(1)体检标准

考生体检人选根据招聘人数按1∶1的比例，在该岗位考生中从高分到低分确定参加体检人选。体检标准参照《国家公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

(2)考核

对体检合格人员由县粮食购销公司组织人员进行考核，并根据考核和体检结果，确定拟聘用人员名单。

因体检、考核不合格等原因出现招聘岗位空缺时，按总成绩从高分到低分依次等额递补。

5.公示及聘用

 经考试、体检、考核合格后，拟聘用人员名单将在县粮食购销公司招公示栏上公示5个工作日。对公示无异议人员，按有关规定统一与县粮食购销公司签订劳动合同，由公司办理用工手续。拟聘用人员与原单位签有劳动合同或聘用协议的，由本人按有关规定自行负责处理。因应聘人员个人原因未能在规定时间办理聘用手续的，取消聘用资格。

 本次聘用工作岗位为县粮食购销公司仓储工作人员，受聘人员应服从工作岗位安排。因聘用者自动放弃等原因产生的岗位空缺，在本次招聘结束1个月内按考试总成绩从高到低依次等额递补体检考核。聘用人员按照《劳动合同法》实行试用期制度，试用期6个月，试用期满且考核合格的，继续履行劳动合同；考核不合格的，解除劳动合同，自主择业；录用后最低服务年限5年，在服务年限内聘用人员提出解除合同的，需缴纳违约金。

 工资福利待遇按《清流县粮食购销有限公司工资总额预算管理制度》办理。
    四、纪律与监督

 公开招聘企业人员工作必须贯彻“公开、平等、竞争、择优”的原则，严肃考试纪律，接受纪检、监察部门和社会监督，不得弄虚作假、徇私舞弊。监督举报电话：0598-5322258。

附件：1.清流县粮食购销有限公司招聘企业人员报名表
 2.综合积分计算表

附件1
清流县粮食购销有限公司招聘企业人员报名表

	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	政治面貌

	毕业院校、学历、专业

	毕业时间

	报考类别

	户籍所在地

	家庭地址

	联系电话

	（从高中起填）

简  历

	家庭成员情况

	初审意见
	2021年   月   日
	复审

意见
	2021年   月   日

	备 注
	本人已知晓2021年清流县粮食购销有限公司招聘企业人员的相关规定，提出应聘申请，并承诺将遵守此次招聘的相关规定。本人承诺所提供的相关材料是真实和有效的，如有虚假，同意失去考试或应聘资格。

                                            本人签名：

附件2
综合积分计算表
	类别
	类型

	分值
	得分

	学历

(15分)
	本科及以上

	15分

	大专

	10

	中专

	5分

	管理项目

（15分）
	1000万元-2000万元
	单个
	5

	2个及以上
	7

	2000万元-5000万元
	单个
	9

	2个及以上
	11

	5000万元及以上
	单个
	13

	2个及以上
	15

	报考专业资格证书（10分）
	报考专业资格证书
	注册类
	10

	从业资格类
	5

	完成服务计划的选聘生、三支一扶、志愿者(10分）
	选聘生、三支一扶、志愿者

	10分

	合计50分

备注：1.各类别得取单项最高，不得累计。2.以上相关证明难以认定的，由招聘领导小组确定。3.管理项目只对土建类专业。其认定：考生需提供单位证明以及

社保缴费凭证。